MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2854, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024 TORNAR NULA a PORTARIA

Nº. 2852 DE 02 DE OUTUBRO DE 2024, publicada em nome do (a) servidor (a) FLAVIA RIBEIRO

CALADO.

PORTARIA Nº. 2855, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) JEOVANIA RIBEIRO FERREIRA, matrícula 55124, do cargo de AUXILIAR DE DESENV.

DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE OUTUBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2856, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) BENABETE MENDES DA SILVA, matrícula 39925, do cargo de AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 01 DE OUTUBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2857, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) CELIA NEVES DE SOUZA MARCELINO, matrícula 53546, do cargo de ENFERMEIRO PSF,

lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 02 DE OUTUBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2858, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) OTAVIO PRADO ALABARSE, matrícula 54377, do cargo de MEDICO, lotado(a) na SEC.

MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02

DE OUTUBRO DE 2024.

Carapicuíba, 04 de outubro de 2024.